宁波工程学院学生出国学习、实习或交流成绩认定申请表

	姓名
	
	学号
	
	所在学院
	
	所在年级、班级
	

	交换学校或实习单位
	
	学习起止时间
	

	出国类型
	□交换生             □海外实习             □ 专业实习               □文化交流

	申请认定成绩的课程
	国外修读课程
	外事处认定成绩（百分制）
	备注

	
	序号
	课程名（中外文）
	学分
	课时 
	成绩
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	外事处审核意见
	负责人签名（盖章）：             日期：  


说明：

1、 申请人应附有以下材料：1）交换成绩单或实习签订书 2）中文翻译件 

2、 该表一式四份，教务处留存两份，外事处留存一份，一份所在学院存档。
